

การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกินกว่า 500,000 บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศการเปิดเผย  
รายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง และราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านหมอแปง หมู่ที่ 4 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 340.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,360.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่नादेङ อำเภอปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลแม่नादेङ.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....960,000.00.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานก่อสร้างถนน ตามรูปแบบประมาณราคาขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่नादेङกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....23 มิถุนายน 2566.....เป็นเงิน.....957,804.04.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....  
5.1.....แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1. นางสาวยุวธิดา เทพจันทร์ ตำแหน่ง นักวิชาการคลังชำนาญการ ประธานกรรมการ
  - 6.2. นายวีระพันธ์ ยาละ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ
  - 6.3. นางสาวกิตติยา แม่ราย ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ กรรมการ

(ลงชื่อ).....*Comeen*.....ประธานกรรมการ  
(นางสาวยุวธิดา เทพจันทร์)

(ลงชื่อ).....*วิ*.....กรรมการ  
(นายวีระพันธ์ ยาละ)

(ลงชื่อ).....*วิ*.....กรรมการ  
(นางสาวกิตติยา แม่ราย)

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่नादेङ

☒ เห็นชอบราคากลาง

☐ ไม่เห็นชอบราคากลาง เหตุเพราะ.....

(ลงชื่อ).....*วิ*.....

(นายสังวร ทาอุด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่नादेङ

วันที่.....26 มิ.ย. 2566.....

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เนียง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

โครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	สายทาง	ถนนภายในหมู่บ้าน			
สถานที่	บ้านหม้อแบ่ง หมู่4 ต.แม่น้ำแดง อ.ปาย จ.แม่ฮ่องสอน					พื้นที่น้อยกว่า 1,360.00 ตร.ม.
ระยะทาง ยาว	340.000 เมตร	ระหว่าง กม.	0+0	ถึง กม.	0+340	
ประเภทของผิวจราจร	คอนกรีตเสริมเหล็ก	ความกว้าง	4.00	ม.ความหนา	0.15	ม.
ประเภทของไหล่ทาง	TOP SOIL	กว้างข้างละ	-	ม.	ราคาม้วน	33.00-33.99 บาท/ลิตร
ประมาณราคาเมื่อวันที่	23 มิถุนายน พ.ศ. 2566					

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานถ่างป่าชุดต่อ	ตร.ม.	1,360.00	3.76	5,113.60	1.3624	5.12	6,963.20
2	งานทรายถมรองพื้นทาง หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	68.00	246.88	16,787.84	1.3624	336.34	22,871.12
3	งานไหล่ทาง(งานถมดินด้านข้าง)	ลบ.ม.	7.65	168.97	1,292.62	1.3624	230.20	1,761.03
4	งานผิวจราจร ชนิด..คอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม. ( เสริม wire mesh Dia.4 mm.@10*30cm#)	ตร.ม.	1,360.00	448.79	610,354.40	1.3624	611.43	831,544.80
5	งาน Longitudinal Joint DB 12	ม.	340.00	79.00	26,860.00	1.3624	107.62	36,590.80
6	งาน Contraction joint RB 19	ม.	112.00	180.37	20,201.44	1.3624	245.73	27,521.76
7	งาน Expansion joint RB 19	ม.	24.00	216.97	5,207.28	1.3624	295.59	7,094.16
8	งานท่อลอดกลม คสล.		-	-	-	-	-	-
	8.1 ขนาด Dia. 0.30 ม. ท่อมอก. ชั้น3	เมตร	20.00	744.06	14,881.20	1.3624	1,013.70	20,274.00
	8.2 ขนาด Dia. 0.40 ม. ท่อมอก. ชั้น3	เมตร	-	1,163.28	-	1.3624	1,584.85	-
	รวมยกยอดไป				700,698.38			954,620.87

[illegible]

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางสาวยุริดา เทพจันทร์) นักวิชาการคลังชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายวีระพันธ์ ยาละ) - วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางสาวกิตติยา แม่ราย) นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ